Página 63   25 de Julho de 2023 Nº 28.548Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1478768:63>

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023/SEPLAG

(SEPLAG-PRO-2023/02228)

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão,
designada pela Portaria nº 027/2023/GAB/SEPLAG/MT de 31/03/2023 para
o Pregão Eletrônico nº. 012/2023/SEPLAG/MT, cujo objeto é o Registro
de Preços para futura e eventual contratação de serviço especializado
de agente integrador, para agenciamento de estudantes do ensino
médio, graduação e pós-graduação (lato e stricto sensu), para
preenchimento de bolsas de estágio, de natureza comum, para atender
as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de
Mato Grosso, conforme condições e exigências descritas neste Edital
e seus anexos, convoca os Licitantes para retorno da fase de negociação
do Item 1. A sessão será reaberta no dia 26/07/2023 (quarta-feira) às
14h00min - horário de Cuiabá/Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 24 de julho de 2023.

CAMILA FERNANDA ANTUNES
Pregoeira Oficial/SEPLAG

(original assinado)
<END:1478768:63>

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO
<BEGIN:1478797:63>

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE
MATO GROSSO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 001/2023/SECOM - TIPO TÉCNICA E

PREÇO
SECOM-PRO-2023/01037 (SECOM)

A SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE
MATO GROSSO torna público a ABERTURA de licitação através da
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL DA SEPLAG/SECOM,
tendo por objeto Contratação de 05 (cinco) agências de propaganda
para a prestação de serviço de publicidade para o Governo do
Estado de Mato Grosso, sem segregação em lotes, itens ou contas
publicitárias, cujas atividades têm por objetivo: estudo, planejamento,
conceituação, concepção, criação, intermediação, supervisão
e execução de estratégias e ações de publicidade e atividades
complementares, assim como a distribuição da comunicação aos
veículos e demais meios de divulgação, conforme especificações e
condições técnicas constantes no Edital e em seus anexos.
O Edital e seus anexos estão disponibilizados, pelo endereço
eletrônico - Portal de Aquisições: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br
acessando o menu EDITAIS DE LICITAÇÕES e no site http: https://
www.secom.mt.gov.br/licitacoes.
DATA DA 3° SESSÃO: 27/07/2023, às 09 horas (horário local), no Auditório
Garcia Neto da CASA CIVIL/MT endereço: Rua Um, S/N - Complexo
Paiaguás, Centro Político Administrativo - Cuiabá - MT, 78049-055.
A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo real através
do canal da SECOM no link: https://www.youtube.com/channel/
UCaNP00_WT6zCTRHqEkSoobQ, Informações gerais: telefone: (65)
3613-4300/4318/ e-mail: licitacao@secom.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 25 de julho de 2023.

ADRIANO DE SOUZA MORAIS
Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

Secretaria de Estado de Comunicação do Estado de Mato Grosso
<END:1478797:63>

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1478539:63>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 012/2023/SEMA/MT
SEMA-PRO-2023/06650 - SIAG n° 0066500/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por
sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação
do Edital, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada no
fornecimento de crachás através de confecção de arte e aquisição de
cartão de proximidade, bolsa plástica e cordão personalizado para
atender as demandas da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de
Mato Grosso”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 25 de julho de
2023, até às 13h45min do dia 04 de agosto de 2023, como referência o
horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 04 de agosto de
2023, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > edital >
pesquisar por > numero de edital. E ainda, estará disponível para consulta
o processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua
C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - Centro Político Administrativo
- Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de
expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato
pelos telefones: (0**65) 3613-7308 ou através do endereço eletrônico:
licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 24 de julho de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<END:1478539:63>
<BEGIN:1478670:63>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 013/2023/SEMA/MT
SEMA-PRO-2023/05314 - SIAG n° 0005314/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por
sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação
do Edital, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS
PARA MANUTENÇÃO DOS BENS MÓVEIS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
(ÁREA SISTÊMICA E ÁREA FINALÍSTICA), CONFORME ANEXO I -
FORMULÁRIO PADRÃO DE PROPOSTA”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 26 de julho de
2023, até às 08h45min do dia 07 de agosto de 2023, como referência o
horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 07 de agosto de
2023, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > edital >
pesquisar por > numero de edital. E ainda, estará disponível para consulta
o processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua
C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - Centro Político Administrativo
- Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de
expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato
pelos telefones: (0**65) 3613-7308 ou através do endereço eletrônico:
licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 24 de julho de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<END:1478670:63>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT